
1/3

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 21, které se uskutečnilo dne 30. 8. 2021

339/2021

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Františka Ouředníka.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

340/2021

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

341/2021

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  záměr  výstavby  "Bytového  domu  v  ulici
Československé armády", předložený společností ZERVI, a.s. se sídlem Vinohradská 343/6, 120 00
Praha 2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.08.2021 (podklad pro ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

342/2021

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku zadávanou formou zjednodušeného
podlimitního řízení na stavební práce k akci "Lávka u Černé silnice přes Jizeru" a hodnotící komisi
podle návrhu odboru IKH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 03.09.2021 (informovat společnost MA projekt, spol. s r.o.)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

343/2021

Rada města schvaluje členský příspěvek ve výši 20.216 Kč na rok 2021 Sdružení místních samospráv
České republiky z.s., Nábřeží 599, 76001 Zlín, IČ 75130165.

Z: místostarosta města
T: 17.09.2021 (zaplacení faktury)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

344/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí Plnění rozpočtu města k 31.07.2021 dle



2/3

přiložených tabulek.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

345/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Změnu rozpočtu - rozpočtové opatření 4/2021
dle přílohy.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

346/2021

Rada města schvaluje ukončení činnosti kuchyně v budově MŠ Mírová ke dni 31.12.2021. Současně
bude zahájena dodávka stravy pro děti z kuchyně Komunitního centra od 01.01.2022 včetně. Rada
města ukládá ředitelům kuchyní, aby k tomuto datu upravili počet pracovních úvazků zaměstnanců
podle potřeby. Vedení školky zajistí po dobu realizace stavebních prací pracovní sílu pro ztíženou
dopravu jídla do školky.
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2021
 
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

347/2021

Rada města bere na vědomí, že pro rok 2021 nebyla přijata nominace na Cenu města Mnichovo
Hradiště pro mládež.

Z: starosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

348/2021

Rada města schvaluje v  souvislosti  s  prodloužením termínu realizace projektu „Rozvoj  nástrojů
strategického řízení, komunikace s veřejností a vzdělávání úředníků v podmínkách města Mnichovo
Hradiště“  do 31.12.2021 Dodatek č.  1  ke  Smlouvě o  poskytování  služeb při  výkonu dotačního
managementu při realizaci tohoto projektu se společnosti FW1, s.r.o., třída Kpt. Jaroše 1944/31,
Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 08469474, v předloženém znění.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.08.2021 (podpis dodatku smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



3/3

František Ouředník
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta


